Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia – PPGRNA,

no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL da 1ª FASE do Processo Seletivo

PPGRNA 2021 - Edital 2021/01.

BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA

PROJETO
SITUAÇÃO

1 5266 LÍVIA CARLA GABRIELE CRISTIANE SILVA CHAGAS 9,40 APROVADA/O

2 5417 MAURIVAN DE SOUSA GOMES 9,10 APROVADA/O

3 5247 HELLEN KRISNA DA SILVA RIOS 8,53 APROVADA/O

4 5398 ALAILSON SOUSA RÊGO 8,30 APROVADA/O

5 5405 ELIMARY ELANNE SANTOS DA SILVA 8,20 APROVADA/O

6 5407 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 7,55 APROVADA/O

7 5269 ADRIELE GONÇALVES LOPES 7,50 APROVADA/O

8 5242 ANA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 7,05 APROVADA/O

9 5174 GILMARA DOS SANTOS NASCIMENTO 7,05 APROVADA/O

10 5399 ELLEN CAROLINE COUTO VILANOVA 7,00 APROVADA/O

11 5403 FERNANDO LUCAS 7,00 APROVADA/O

12 5271 KÉZIA MACIEL LUBACHEVESKI 7,00 APROVADA/O

13 5400 KIMBERLY DOS SANTOS SILVA 7,00 APROVADA/O

14 5231 MILENE KAROLINE DA SILVA GALÚCIO 7,00 APROVADA/O

15 5283 CLAUDIRAN DE OLIVEIRA BRAZ 7,00 APROVADA/O

16 5276 SIMONE IMACULADA SARDINHA DE SOUZA 6,00 REPROVADA/O

17 5273 DANIEL DA SILVA LIMA 5,75 REPROVADA/O

18 5278 ALACIDE LEMOS LEITE 5,33 REPROVADA/O

19 5275 ANDRÉ SOUSA DE SIQUEIRA 5,00 REPROVADA/O

20 5202 ARIADNE ALINE RIBEIRO GOMES 5,00 REPROVADA/O

21 5402 ALFREDO BARRETO DOS ANJOS SOBRINHO 4,80 REPROVADA/O

22 5408 JENIFFER GOMES DA SILVA 4,50 REPROVADA/O

23 5233 ELOANE SUELEN PONTES DA COSTA SERIQUE 2,60 REPROVADA/O

24 5230 LUIS GAMA DA COSTA 2,40 REPROVADA/O

25 5393 VALDÉIA PONTES DA COSTA 1,00 REPROVADA/O

Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA BIOSFERA E ATMOSFERA

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA

PROJETO
SITUAÇÃO

1 5263 FRANCCESCO PINHEIRO MARTORANO 9,80 APROVADA/O

2 5406 LUCIANNE FARIAS DA SILVA 9,80 APROVADA/O

3 5412 CLEIDEVANIA CARDOSO DE OLIVEIRA 9,50 APROVADA/O

4 5414 LUAN DE CARVALHO TOTA 9,25 APROVADA/O

5 5279 ADENAUER MATOS BELING 8,35 APROVADA/O

6 5267 JULIANA SOUSA DA SILVA 8,35 APROVADA/O

7 5253 VIVIANE MOTA SILVA 7,95 APROVADA/O

8 5416 DANILO COSTA PINHEIRO 7,85 APROVADA/O

9 5421 ANA PAULA DA CRUZ GATO 7,75 APROVADA/O

10 5272 ELIZANDRA BIÁ VIANA 7,70 APROVADA/O

11 5410 ANDRESSA JAQUELINE VIANA DE SOUZA 7,67 APROVADA/O

12 5259 ELIANE LEITE REIS DE SOUSA 7,50 APROVADA/O

13 5227 EZEM VITOR GOMES 7,40 APROVADA/O

14 5270 RAFAEL FERREIRA LIMA 7,00 APROVADA/O

15 5250 GLEIDY MARIANELLI DA SILVA 6,80 REPROVADA/O

16 5422 WERLISON SILVA DE SOUSA 5,80 REPROVADA/O

17 5411 EUDILENE DALET VITOR DE SOUSA 5,75 REPROVADA/O

18 5418 ORLANISLON DA SILVA BRITO 5,55 REPROVADA/O

19 5280 DÉBORA DA SILVA SOUZA DE SANTANA 5,48 REPROVADA/O

20 5228 MARIA ROSENILDES GUIMARÃES DOS SANTOS 5,30 REPROVADA/O

21 5413 KELVES CÉSAR ARRUDA DA SILVA 5,30 REPROVADA/O

22 5415 ANA CAROLINE RODRIGUES DE CASTRO 5,00 REPROVADA/O

23 5254 JOSICLAUDIO PEREIRA DE FREITAS 4,50 REPROVADA/O

24 5401 LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO 3,30 REPROVADA/O

Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA

PROJETO
SITUAÇÃO

1 5404 CLAUDIANE SARMENTO VIANA 7,50 APROVADA/O

2 5274 MELQUIADES DE OLIVEIRA COSTA 7,50 APROVADA/O

3 5264 NATÁLIA DE CÁSSIA CARDOSO FARIAS 7,25 APROVADA/O

4 5409 MARIA ROSEANE PEREIRA DOS SANTOS 7,15 APROVADA/O

5 5258 ISADORA ELAINE SILVA DA CRUZ 7,10 APROVADA/O

6 5420 RENATA SOARES DOS SANTOS 7,00 APROVADA/O

7 5419 MAÍSA DE OLIVEIRA GUIMARÃES FERNANDES 6,50 REPROVADA/O

8 5261 DAIANE SILVA RODRIGUES 3,25 REPROVADA/O

Santarém-PA, 21 de maio de 2021.

José Mauro Sousa de Moura

Coord. do Programa de Pós-graduação em

Recursos Naturais da Amazônia

Port. Nº444/GR-UFOPA, 27 de setembro de 2019.